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FORTARIA CONJUNTA SPGTD/SDSDHJPD N° 063 DE 23 DE SETEMERO DE 2021.

SECRETARIO DE PLAMEJAMENTO, GESTAD E TRANSFORMACAO DIGITAL E A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, DIREITOS HUMANOS, JUVENTUDE E POLITICAS S0BRE DROGAS, no uso das afribuigdes previstas no Artigo 61,
incizo ¥, & no art. 83, incizo X, da Lei Organica do Municipio do Recife, com fundamento no Art. 1° da Lei Municipal n® 12122, de 08
de Mareo de 2015 e no Decreto Municipal n® 34.601, de 28 de maio de 2021, &, ainda, no edial SDSDHJPD N° 0172021 (doravante,
edital”), publicado no Diario Oficial do Municipio do Recife do dia 15 de julho de 2021, &,

COMSIDERANDO o disposto no Decrefo Municipal n® 34.802 d= 05 d= agosto de 2021, que altercu o Decreto n? 34601, de 22 de
maio de 2021, para refificar incorrecdo material em seu Anexo Unico, quanio 3 experiéncia exigida para a fungdo de Mutricionizts;

CONMSIDERANDO Portaria Conjunta SPGTDVSDEDHIPD N° 055 de 06 de agosto de 2021, que republicou, por incarrecio material,
o Edital para Seegin Fublica Simplificada, estabelecando o prazo de 08 3 16 de agosto de 2021 para 3 staps de ir‘a:ril;i:l constants
ni itemn 01 do Anexa | - Cronograma, do Edital, espacificamente, para o cargo de Mutricionists;

CONSIDERANDO que a e =pdo Plblica Simplificads foi realizads em uma dnica efapa, de carster clazsficatorio & eliminatario, que
consistird em analise curricular, nos termos do item 1.2 do edital;

CONSIDERANDO os critérios de pontuscdo de experiéncia profissional previstos no subitem 8.1 do editsl SDSDHJPD N° 01/202;

CONSIDERANDO o Afo n° 01/2021 da Comissdo Coordenadora da Selegdo Plblica Simplificada, que publicou o Resultado
Preliminar do Edital n® 00172021,

CONSIDERANDO o Ato n® 02/2021 da Com 5530 Coordenadora da Eele.,an:l Simplificada, que publicou a pror :lgac-ac:- do prazo para
analiza dos recursos administratives até o dia 30 de setembro de 2021;

CONSIDERANDO o Ato n® 03/2021 da Comissao Coordenadora da SElecan Simplificada, que prormogou a divulgagso do resultado
do julgamento dos recursos e o resultado final & 2 homalogagda da selegan simplificads - Edital n® 001/2021;

CONSIDERANDO o Ato n® 04/2021 da Comissao Coordenadora da Selecdo Simplificada, que divulgou o resultado do julgamento dos

TeCUrsas.
RESOLVEM:

Art. 1* Tormar Publico o resultado final da selegﬁn simplificada, conforme ordem de :Iaaa'rficapén:- dizposta no Anexo Unico desta
Portaria.

Paragrafo Unico. Diante do exposto no Caput, homeloga-se a presente EEIega"-:- simplificada - edital SDSDHJPD M 01/2021.
Art. 2* Esta Portaria entra em vigor na data de pu:lli-:-.agﬁn.
FELIPE MARTINS MATOS
Secretario de Planejamento, Gestdo e Transformagde Digial - SPGTD

ANARITA SUSSUNA WANDERLEY
Zecretania de Desenvoivimento Social, Dirsitos Humanos, Juventude & Polifica sobre Orogas - SDSCHJFD

ANEXO UNICO - RESULTADO FINAL
EDITAL SDSDHJPD 0172021



CANDIDATOS (AS) - FUNCAO: ASSISTENTE SOCIAL— CODIGO AS 01
CLASSIFICADOS(AS)
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

CLASSIFICACAO
10
20
30

40
50
6°
7 o
8o

90
1Q°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
200
21°
22°
23°
24°
25°
26°

27°
28°
29°
30°
31°

32°

33°
34°

35°

36°
370
380
390
400
41°
420
430
440
450
46°
470
48°
490
500
510
520

LUCIANA PEREIRA DA SILVA
MARIA SILDA LELIS VILLAR

CLAUDIA
GUIMARAES

MARIA

DE

ALBUQUERQUE

JANETE RODRIGUES DE MOURA
JOSEANE MARCELINO DA SILVA

ADA MARIA FERREIRA DE ALMEIDA
MARIA DA GLORIA CAVALCANTI DE LIRA
MARLUCE RUTE DA SILVA

RENATA PAULINO SALES
ELISANGELA BARBOSA DA COSTA COELHO
TACIANA MICHELE DOS SANTOS SILVA
NARA CORINE TEIXEIRA FRANCINO

LILIAM TOMAZ FREIRE

ANA LUIZA MARQUES DOS SANTOS
MERCIA MARIA DE LIMA
WELLICANDIDA SEVERINA RODRIGUES
CHARLENE CRISTIANE DE LIMA

CAMILA DUARTE DE MENDONCA

GLORIA DE FATIMA RODRIGUES DE LIMA
CRISTIANE FRANCA MEIRELES

IEDA MARIA ACIOLY DA SILVA

ANGELA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA SILVA
MARISA MARIA CESAR FONSECA DA CRUZ
SILVIA VIRGINIA RODRIGUES MACIEL

DENISE RODRIGUES E SILVA
HELAINE MANOELA FERREIRA DE OLIVEIRA

MORAES GOMES
LUCIANA PONTES BORBA FERREIRA
CLEANE PERCILLA RAMOS DA SILVA
PATRICIA DE ANDRADE ALBUQUERQUE
ALCIONE LOPES DE ANDRADE SANTOS
ANDREA RAQUEL GOMES DE SOUZA

PEDROSA

KEYLLA ROBERTA SANTOS DE OLIVEIRA

LIDIANE GONCALVES DO NASCIMENTO
SIMONE SANTANA DOS SANTOS

SANDRA OLIVEIRA DE SOUZA

FLAVIA ANDREIA LEANDRO BARBOSA
SOLANGE SUELI DE OLIVEIRA HOLANDA

DEISE BRANDAO DA SILVA

AURELINA BATISTA DA SILVA FREITAS
FABIOLA DE SOUZA LEAO PEREIRA DE LYRA
CECILE DE OLIVEIRA ALMEIDA BRITO

ANDREA ORENGO MACIEL

MIRELLE FRANCISCA DA SILVA
TATIANY ROCHA SANTOS

RAFAELA ANDRADE PAIVA LYRA DA FONSECA

SUZIANE FERREIRA DE SOUZA

FLAVIA BIANCA DE OLIVEIRA
LUCIENE SOUZA DA SILVA
RAQUEL VIDAL NEVES

ANDERSON DAMIAO RAMOS DA SILVA
EDILZA SANTANA DA SILVA ALMEIDA
MARIA DE FATIMA MOREIRA E SILVA

CPF
030, *+* *++.67]
518, %+* +++.68
623, %+% #*.53

394 % 1,04
590.%+%,*+%-34
664, %+ w44
686.%****-15
696.%%***%-20

832.%%x x*%.34
779.%%% x+_68
990.%%* *++.00
811.%%* %49
935.%%% *+%.9]
034.%%% *+%.90
027.%%%*++.98
042,%%% x+5.80
045, %xx x+5.62
049, %xx *+.88
694, %xx *+5.53
024.%%%*+.03
431 % %4520
525.%%% *+%.00
707 %%% %0587
030.%%%*+-28
887.%%* *+.68
028.%%%%%%.24

933.%** ***-20
037 *** ***-83
867 . *¥** ***-9]
025.%** ***-06
030. %% x**.27

012 *** ***_Q7

058.*** ***.3]1
529 #** ***.20

653.*** ***.53

682 .7+ *¥**_87
835. 1% ¥*x.20
8951+ ¥xx.15
026.*** ***-81
896.*¥** ***-68
036.*** ***-92
010.*** ***-80
041 .*** ***-00
039.%** *¥**_05
035.%** ¥**-08
049 .7+ ***_86
082. %+ ¥**-10
887.7** *¥**.04
010. %% ***-25
074 *** ***-05
344 F** **%-00
302 #** F*x.72

PONTUACAO
97
95
95

95
95
95
95
95

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
92
92
90
90
90
90
90
90

90
90
85
85
85

85

85
75

75

75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
70
70
67
65
65



53°

540 ALDENIA DOS SANTOS RIBEIRO

550 LEIDE SEABRA PAIVA DA SILVA

56° MARIA DE FATIMA ARRUDA COELHO

57° ANDREA CARLA PONTES

58° RAQUEL DA CRUZ FONSECA

59° ILANA DE OLIVEIRA AGUIAR

60° LEIDE DAIANA CASSIMIRO DA  SILVA
RODRIGUES

610 MARIA LUIZA FERREIRA DE SOUZA

62° NATHALIA MARIA MOURA VIEIRA DE SOUZA

63° CINTIA DE ARAUJO SAMPAIO

64° NATALIA PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA

65° ALINE MARIA MORAIS VERAS DE MELO

66° FABIANA SOUZA SILVA

67° ALEXSANDRA DO NASCIMENTO GOMES
TAVARES

68° PERLA SANTOS DE LIRA

69° SINTIA TAVARES DA SILVA

70° GIOCONDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS MELO

710 MARCIA MARIA RODRIGUES

720 LAURA TEREZA FERNADES VIEIRA DE MELO

73° KELMA LUCIO DE OLIVEIRA BARROS DE
QUEIROZ

740 DIDEANE CYNARA ALVES NUNES

75° MARIA ANUNCIADA PEREIRA DE MOURA

76° LUANA NASCIMENTO AFONSO DE MELO

77° ANE CATARINA DE OLIVEIRA

78° NATALIA MARQUES DE LIMA BARBOSA

CANDIDATOS (AS) - FUNCAO: PSICOLOGO(A)- CODIGO PSI 02

CLASSIFICACAO
10

20
30
40
50
6°
70

80

90
100
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
200
21°

EDICLEIDE HENRIQUE DOS SANTOS

427 ek x55.20
371.%0x 3087
657,k k.10
023.%%%*+%-89
801 ik sk 5]
023.%%%**%.59
028,k k.1 8
035.%%* **%.58

052.%%% *+5.47
056.%%* %547
071.%%%x+5.80
0B1.%+***%.59
077.%%% %%5.24
716.%%%%%5.34
033.%%% %5541

027.%%% %00
027.%%% %33

022.%%% ***.46
022, %% *++-85
030.%%* *.54
975, %% *+%.34

027 ik ook 50
045, ok o6 7

059, %+ »+.54
083.%%% +#+.32
082.%%* **+-66

CLASSIFICADOS(AS)

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
CARLOS ALEXANDRE OLIVEIRA
NASCIMENTO
SILVANIA MARIA TELES
LUCIA DE FATIMA DOS SANTOS SILVA
ISABEL CRISTINA SAMPAIO
DANIELLA MARIA PEREIRA DE LIMA
MAYRES TORRES BRONDI DE CARVALHO
MARILENE MARIA CAMPOS BASTOS
RODRIGUES
JACIANA DA SILVEIRA TENORIO DE
HOLANDA COUTINHO
TEREZA CRISTINA CLARA PONTES
VIRGINIA PEDROSA CASE DE ALMEIDA
DANIELLA VERISSIMO RAMEH MARANHAO
AMANDA ALVES MONTEIRO PESSOA
ELIZABETH CAVALCANTI BEZERRA
LUCIA MEIRELES GONGCALVES LIMA
SORAIA VILA NOVA
SANDRA ROSA JUCA MOTA
CLAUDIA RENATA ANDRADE DA SILVA
ANNA KARLA PINHEIRO CABRAL
GEISE DANIELLE DE SOUSA SALES
MARIANA DE SOUZA LEAO ARAUJO
ANA CLAUDIA D'ALBUQUERQUE COELHO

CPF
732,k k0

735, %%x %087
735, *xx 0053
587. *xx %504
765, *xx %0515
019. ***%%%.29
023, ok sk 40

908. *** ***.87

027, *** ***.21
0267+ ¥**-17
038. *** ***.33
053. *** ***.80
346 .*** ***-87
513. #** ***.04
407. *** ¥**.53
355. 7% ¥xx.2(0
652. *** ***.68
529. *** ***.53
008. *** ***.02
022. *** ***.36
6217+ ¥*-10

65
65

65
65
65
65
65
65

65
65
65
65
65
62
62

62
62

60
60
60
60

60
60

60
60
60

PONTUACAO
95

95
95
95
95
95
95

90

90
90
90
90
85
85
85
85
85
85
85
82
80



CLASSIFICACAO

CLASSIFICACAO

10
20
30
40
50

CLASSIFICACAO

22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
290
300

31°

32°
33°
34°

35°

36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°

440
45°

46°
47°

10

20

30

40

CANDIDATOS (AS) - FUNCAO: PSICOLOGO(A)- CODIGO PSI 02

CLASSIFICADOS(AS)

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
DEBORA MARIA AZEVEDO DE OLIVEIRA
YALE CRISTINE LIMA BEZERRA
ANA CRISTINA AMARAL DE ALENCAR
MARNEY SPINELI GUIMARAES
ELIETE MARIA RAMOS DE ANDRADE
ADRIANA PATRICIA VIEGAS
MARION FRAZ OLIVEIRA DE LIMA
DANIELLE DO VALE CORDEIRO

CLAUDIA SIMONE ESTELITA CYSNEIROS DE

MELO
DENISE ANDREA FIGUEROA DE OLIVEIRA

DULCINEA MARIA DA SILVA E SILVA
IRIS MARIA DA SILVA

NICE CAVALCANTE MUNIZ MENDONCA

GOMES

ELIANE MARIA RAMOS DE ANDRADE

ARRUDA

SILVANA MAGNA SILVA PEREIRA

SUELI BARBOSA LOPES DA SILVA
MARIA DE FATIMA DOS SANTOS PENA
SHESLEYLA TELES DO NASCIMENTO
EDYELLY BRASIL MANSUR RODRIGUES
SUYLKE MARIA FERREIRA DA SILVA

IZABELA QUEIROZ MARANHAO DE ANDRADE
CHIARA LUCIA RAMOS CARDOSO BORGES

NUNES
GILDETE OLIVEIRA CAVALCANTI

CLAUDIA FILOMENA MENDES DA SILVA

BEZERRA
ELANNE MARIA GOMES OLIVEIRA
KALINY GISELE DA SILVA SALES

CANDIDATOS (AS) - FUNGCAO: PEDAGOGO - CODIGO PED 03

CLASSIFICADO(A)

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
CLAUDIO ROBERTO DA SILVA FERREIRA

MARIANA BANDEIRA ARAUJO E SILVA
PEDRO HENRIQUE SOARES RIBEIRO

ELYSAMA ILUSKA DE ALMEIDA
WANESSA MARCELA RAMOS DE ARAUJO

CPF PONTUACAO
767 %xx ¥xx_15 80
536.%+* **+.04 75
745, *xx k%00 75
002.%** ***.20 75
865. **+ ¥+x.2() 75
032, *** %06 75
035, *** *kx_ (] 75
025, *+* xkx_79 72
T44, *+* ¥*x.04 70
040, %% *+*.66 70
010. *** *¥**.94 70
715, **x x+%_04 67
281, *r* k%20 65
670.%%* ***.63 65
676.%*+ ¥+x_15 65
B2 xk* xk_34 65
845, *xx xkx_ 00 65
023, %% Hxk_74 65
033, *** k08 65
028. *** *k*_8D 65
043, **x xkx_12 65
012, *+* xkx_G7 65
415, *x* xxx_0Q 62
012, *** xk*_25 62
643, *¥+* ***.04 60
066. **+ *¥**.79 60
CPF PONTUACAO
433, ®kx xxk_10 95
034 %% **x.90 80
073, **x %04 70
027. *+* ***.04 60
047, *** *+*_05 60

CANDIDATOS (AS) - FUNCAO: NUTRICIONISTA — CODIGO NUTRI 04

CLASSIFICADO(A)
NOME DO(A) CANDIDATO(A)
JAIDE ALMEIDA DE ALBUQUERQUE

MARANHAO

CRISTIANE DE ALBUQUERQUE SILVA
RATIS

MARIANA MENDONCA DE
ALBUQUERQUE

SAFIRA REGINA FERREIRA CALADO DA
SILVA

CPF

*kk ***_50

022.
667.

*k% ***_34

065.

*kk Fk%_QQ

050.

*kk ***_69

PONTUACAO
94

92



CANDIDATOS (AS) - FUNCAO: NUTRICIONISTA — CODIGO NUTRI 04
CLASSIFICADO(A)

CLASSIFICACAO NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF PONTUACAO
>° CARLA MARIA BEZERRA DE MENEZES 089. **.»**-20 68
60 DANIELY ROMERA ALVES LIMA DEL 035, ** g5 67
CASTILLO
70 LAIS AMORIM QUEIROGA CARNEIRO DA 082, *** ***.57 67
CUNHA

CANDIDATOS (AS) - FUNGCAO: EDUCADOR SOCIAL — CODIGO EDU 05
CLASSIFICADOS(AS)

CLASSIFICACAO NOME DO (A) CANDIDATO(A) CPF PONTUACAO
10 VERONICA DOS SANTOS OLIVEIRA 389, #+* *4%.00 85
20 CARLOS ANDRE CARVALHO 065, *** .35 80
NASCIMENTO
30 MARCILIO LOPES DE ARAUJO 045, *+* *%% 00 78
40 MARCOS SERGIO ALVES DA SILVEIRA 037, ** g0 75
50 EFIGENIA DA SILVA 462, ¥ w587 70
6° JONYWELK LINO DE CARVALHO 034, %+ *4%.92 63
70 IRANY MATIAS DE ALBUQUERQUE 630, **k x+%_34 60
8o [TALO  EVANGELISTA DA  SILVA 096, *** **.23 60

APOSTOLO



